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Farvel til Karin!
Sognepræst Karin Nebel har fået nyt embede pr. 
1. marts og vender derfor hjem til sit fødesogn 
i Jylland. Vi glæder os på hendes vegne, men 

kommer til at savne hendes gode humør, skarpe 
vid og store flid.

Kære Alle i Flødstrup og Ullerslev sogne
Søndag den 28. februar havde jeg sidste arbejds-
dag i Ullerslev og Flødstrup sogne. 1. marts star-
tede jeg i et nyt embede i Øster Starup, Jylland.
Jeg er naturligvis glad for mit nye arbejde, men 
det er ikke så let at skulle sige farvel.
Men mest af alt vil jeg gerne sige tak …
TAK for den tillid jeg har mødt.
TAK for åbne døre og hjerter.

TAK for smil og latter.
TAK for livshistorier.
TAK til alle jer konfirmander gennem årene.
TAK for støtte og opbakning.
TAK til menighedsrådet (gennem årene).
TAK til medarbejdere (gennem årene)
Jeg ønsker alt godt til livet her i Flødstrup og 
Ullerslev, og vil mindes mine år her med den 
største glæde.

Karin Nebel



GUDSTJENESTER
Bemærk, at der p.g.a. Covid19 er begræns-
ning på, hvor mange vi må være i kirke og 
sognegård. Hvis man har symptomer eller 
er testet positiv, skal man blive hjemme. Der 
skal bæres mundbind eller visir fra kirkedør til 
kirkebænk. Vi skal også opfordre til, at man 
tager alle tidspunkter med forbehold og lige 
tjekker efter på sogn.dk/ullerslev, inden man 
går i kirke.
 

M A R T S

28/3 – Palmesøndag
• Ullerslev. . . . . . . . .  10.30 (AKRH)

A P R I L

1/4 – Skærtorsdag
•  Flødstrup . . . . . . . .  16.00 (AKRH) 

+ nadver

2/4 – Langfredag – 
•  Ullerslev. . . . . . . . .  10.30 (AKRH) 

Musikgudstjeneste

4/4 – Påskedag
• Ullerslev. . . . . . . . .   9.00 (AKRH)

• Flødstrup. . . . . . . .  10.30 (AKRH)

5/4 – 2. påskedag 
•  Ullerslev. . . . . . . . .  10.30 (AKRH) 

Børnegudstjeneste

11/4 – 1. søndag efter påske
•  Ullerslev. . . . . . . . .  10.30 (AKRH)

18/4 – 2. søndag efter påske
•  Ullerslev. . . . . . . . .   9.00 (AKRH)

•  Flødstrup . . . . . . . .  10.30 (AKRH)

25/4 – 3. søndag efter påske
•  Ullerslev. . . . . . . . .   9.00 (PSV)

Fredag 30/4 – Bededag
•  Ullerslev. . . . . . . . .  16.00 (AKRH) 

Musikgudstjeneste

M A J

2/5 – 4. søndag efter påske
•  Ullerslev. . . . . . . . .   9.00 (AKRH)

•  Flødstrup . . . . . . . .  10.30 (AKRH)

 

Velkommen til Pernille
Når vi nu ikke kan beholde Karin, glæder vi os over, at vores nabopræst, Pernille 
Skov Vilhelmsen fra Skellerup-Ellinge, har lovet indtil videre at overtage en stor 
del af Karins opgaver i form af en såkaldt »bistandsforpligtelse« på 35% af en 
fuldtidsstilling. Vi ser frem til samarbejdet og glæder os over den tydelige lokale 
forankring, ordningen giver. 
Pernille elsker at skrive prædiken, gå lange ture og fornøje sine menigheder med 
kloge ord og smukke naturbilleder både i kirkebladet og på facebook. Hun har 
en stor interesse for Kirkegaard, kunst og korsang, og glæder sig vanvittigt til igen 
at måtte ses med folk også uden for kirkerummet. 
 

Påske og pinse – som vi nu må det
I skrivende stund er gudstjenesterne ganske korte, uden fællessang og kun sjældent 
med altergang – vi håber naturligvis snart at være tilbage til mere normale forhold. 
Man kan altid bede om at komme til alters efter gudstjenesten, bare sig det til 
præsten. Skærtorsdag er der under alle omstændigheder altergang.
Vi vil løbende opdatere kalenderen på sogn.dk/ullerslev med nærmere oplysninger 
om de enkelte gudstjenester og arrangementer. Derudover kan man som noget 
nyt høre søndagens prædiken på nettet på ullerslev.kirke.nu
 

Musikgudstjenester
Gudstjenesterne Langfredag, Bededag og Kristi Himmelfarts Dag tilrettelægges 
som musikgudstjenester. 
Langfredag er såkaldt liturgisk gudstjeneste, dvs. uden egentlig prædiken, mens 
de to andre bliver med korte prædikener og kommer til at minde om sidste års 
månedlige »fyraftenssang«.
 

Forårskoncert
»Hvor rock, pop og jazz møder operaen« – Koncert med Kiki Brandt, sang, og 
Mikkel Grue, guitar.
Fri entré. Kirkebil kan benyttes
Tirsdag den 18. maj kl. 19.30 i Flødstrup »Vor Frue« Kirke
 

Sankt Hans 
Vi håber naturligvis at kunne gøre helt som vi »plejer« med hygge, bål, fællessang 
og tale. Der vil blive annonceret nærmere på facebook og på sogn.dk
Onsdag den 23. juni kl. 18.30 ved Dalgaard



GUDSTJENESTER
9/5 – 5. søndag efter påske
•  Ullerslev. . . . . . . . .  10.30 (AKRH)

Torsdag 13/5 – Kristi himmelfarts dag
•  Flødstrup . . . . . .  16.00 (AKRH) 

Musikgudstjeneste

16/5 – 6. søndag efter påske
•  Ullerslev. . . . . . . . .  10.00 (AKRH)

Tirsdag 18/5 – forårskoncert
•  Flødstrup . . . . . . . .  19.30

23/5 – Pinsedag
•  Ullerslev. . . . . . . . .   9.00 (AKRH)

•  Flødstrup . . . . . . . .  10.30 (AKRH)

Mandag 24/5 – 2. pinsedag
•  Ullerslev. . . . . . . . .  10.30 (AKRH)  

Børnegudstjeneste

30/5 – Trinitatis søndag
•  Ullerslev. . . . . . . . .   9.00 (PSV)

J U N I

6/6 – 1. søndag efter trinitatis
•  Flødstrup . . . . . . . .  10.00 (PSV)

13/6 – 2. søndag efter trinitatis
•  Ullerslev. . . . . . . . .  10.30 (AKRH)

20/6 – 3. søndag efter trinitatis
•  Ullerslev. . . . . . . . .   9.00 (AKRH)

•  Flødstrup . . . . . . . .  10.30 (AKRH)

Onsdag 23/6 – Skt. Hans ved Dalgaard
•  Bål og  

underholdning . .   18.30

27/6 – 4. søndag efter trinitatis
•  Flødstrup . . . . . . . .   9.00 (AKRH)

AKRH = Anne Kathrine Rafn Hauge

PSV = Pernille Skov Vilhelmsen

Kirkebil
Nyborg Taxi • Telefon 70 10 33 20
Bemærk: Ved bestilling skal opgives 
kontonummer 12019.

Nyt fra menighedsrådet – Formanden har ordet!
Vi går mod lysere tider og foråret er heldigvis på 
vej og siden det nye menighedsråd trådte til i star-
ten af december, ja så har vi arbejdet med mange 
spændende og positive ting – med alt fra »tro til 
tagrender«, som jeg plejer at sige hvis folk spørger 
hvad vi laver i et menighedsråd.
Der skal bygges en ny hovedbygning til præstegår-
den i Flødstrup og processen og planlægningen af 
dette har været i fuld gang siden starten af året. 
Den nuværende hovedbygning rives efter planen 
ned medio april og den nye hovedbygning forventes at stå færdigt primo 
2022. Og sideløbende med denne bygningsproces, kan der så også forbe-
redes ansættelse af ny præst som også skal have bopæl i den færdigbyggede 
hovedbygning.
Der er også sket lidt udskiftninger på personalesiden, da vores tidligere 
gravermedhjælper, Klaus Christiansen, nu er konstitueret som ledende 
graver, efter Andre Lund er fratrådt, og så er Jan Poulsen blevet ansat som 
ny gravermedhjælper. Og Jens Erik Jensen fra Ullerslev afløser pr. 1. april 
Dorrit Pedersen som regnskabsfører. Og som det også er nævnt andet steds 
her i kirkebladet, så stoppede vores præst, Karin Nebel d. 1. marts, for at 
vende retur som præst til sin fødeegn i Øster Starup. 
Karin afløses af Pernille Skov Vilhelmsen. Pernille er præst i vores nabosogne 
Skellerup og Ellinge, og er i forvejen vant til at komme her, da der har været 
en gensidig vikarforpligtelse præsterne imellem. 
Anne Kathrine Rafn Hauge fortsætter indtil videre som vikar på fuld tid i 
Flødstrup-Ullerslev. Når Præstegården engang er færdigbygget og stillingen 
bliver slået op, vil der også blive taget stilling til evt. fortsat bistandsforplig-
telse fra Pernille.
Menighedsrådet består normalt af 9 medlemmer, 3 fra Flødstrup og 6 fra 
Ullerslev og i menighedsrådet ser vi meget frem til, at vi til efteråret i Ullerslev 
skal afholde opfyldningsvalg, da vi p.t. mangler 4 medlemmer fra Ullerslev. 
Nærmere information vil fremkomme når dato kendes for dette valg.
Jeg ser ligesom alle andre frem til, at vi igen kan samle os i de vante hyggelige 
fællesskaber bl.a. i vores kirker, på Dalgaard og i konfirmandstuen i Flødstrup. 
I ønskes alle et lyst og godt forår – de bedste hilsner fra Peter Wagner Mol-
lerup, formand.



Kontaktoplysninger
Hjemmeside: Sogn.dk/ullerslev
Facebook: Flødstrup & Ullerslev Kirker

Kirkekontor
Dalgaard, Odensevej 13, 5540 Ullerslev

Kordegn
Pia Jonssen
E-mail: pjo@km.dk
Tlf. 51 94 44 10 
Træffes onsdag 10-12 efter aftale,  
dog ikke mandag

Sognepræster
Anne Kathrine Rafn Hauge 
(kirkebogsførende, konstitueret)
Tlf. 28 49 62 26
E-mail: akrh@km.dk
Træffes efter aftale, dog ikke mandag

Pernille Skov Vilhelmsen
Tlf. 21 36 11 18
E-mail: pesv@km.dk
Træffes efter aftale, dog ikke mandag

Graver
Klaus Christiansen (konstitueret)
E-mail: graver.kirketjener@gmail.com
Tlf. 40 85 05 00
Træffes mandag-fredag 07.00-16.00

Formand for menighedsrådet
Peter Wagner Mollerup
Tlf. 20 40 60 79
E-mail: mollerup5540@gmail.com

Kirkeværge
Børge Christian Thomsen
Tlf. 60 84 58 04
E-mail: bcthomsen@live.dk

Kontaktoplysninger til øvrigt 
personale og menighedsråd kan findes 
på Sogn.dk/ullerslev 

Redaktion
Anne Kathrine Rafn Hauge

Grafisk produktion
ProGrafisk ApS

Minikonfirmander: 
Fra påske til pinse i Ullerslev Kirke
For elever i 3. klasser, der gerne vil lære lidt mere om kirke og kristendom. De fleste 
undervisningsgange ligger onsdag efter skole, men vi starter ved børnegudstjenesten 
2. påskedag kl. 10.30 i Ullerslev og slutter med »minikonfirmation« 2. pinsedag, også 
10.30 i Ullerslev. Kontakt Anne Kathrine Rafn Hauge tlf. 28 49 62 26 / akrh@km.dk 
for nærmere information.

Konfirmation 2021
Pga. corona er årets konfirmationer udsat til hhv. 28/8 i Ullerslev og 29/8 i Flødstrup

Konfirmation 2022
Der er nu åbnet for elektronisk tilmelding til konfirmation 2022. Læs mere på sogn.dk/
ullerslev under punktet konfirmation. Tilmelding seneste 1/8 2021. 

Kommende konfirmationsdatoer: 

2022:
Ullerslev Kirke: Lørdag d. 2. og søndag d. 3. april 
Flødstrup Kirke: Lørdag d. 9. og søndag d. 10. april 

2023: 
Flødstrup Kirke: Lørdag d. 15. og søndag d. 16. april 
Ullerslev Kirke: Lørdag d. 22. og søndag d. 23. april 

2024: 
Ullerslev Kirke: Lørdag d. 6. og søndag d. 7. april 
Flødstrup Kirke: Lørdag d. 13. og søndag d. 14. april 

Udfyldningsvalg til menighedsråd
Da der mangler 4 medlemmer + 2 suppleanter for Ullerslev Sogn, vil der i løbet af efteråret 
blive holdt valg til de ledige pladser. Dato kendes endnu ikke. Evt. spørgsmål til formand 
for valgbestyrelsen, Erik Rahn, på tlf. 30 74 29 52 eller mail erik.rahn@gmail.com 

Menighedsrådsmøder
Møderne i Flødstrup-Ullerslev menighedsråd er offentlige og finder 
normalt sted på Dalgaard. Grundet corona er der dog pt. en række 
begrænsninger i forhold til deltagelse. Nærmere oplysninger, herunder 
mødedatoer, dagsorden og referater, kan findes på sogn.dk/ullerslev. 

Personregistrering og bestilling af kirkelige handlinger
Anmeldelser af fødsler og dødsfald, ansøgning om navngivning/navneændring samt at-
testbestilling foretages digitalt på www.borger.dk (med NemID), eller ved henvendelse 
til kirkekontoret. 
For aftale om dåb, vielse eller begravelse/bisættelse: Kontakt kirkekontoret eller en af 
præsterne pr. telefon eller via sikker mail. 

Vigtigt angående sikker mail
For almindelige henvendelser uden personfølsomt indhold kan man bruge Ullerslev sogns 
officielle E-mail: ullerslev.sogn@km.dk eller skrive direkte til den, man vil have svar fra.
Hvis mailen derimod indeholder fortrolige/personfølsomme oplysninger, skal man altid 
sende den via link på Sogn.dk/ullerslev (kræver NemID). Svaret vil så komme til ens 
E-boks. 
Man er altid velkommen til at ringe.


